**Sostrata. Anus.**

**E**depol ne nos sumus mulieres & que oēs inuise  
Viris propter paucās: que omnes faciunt dignæ vt  
Videamur malæ. nam (ita mē dīj ament) qd me accusat.  
Nūc vir sum extra noxam: sed non facile expurgatu: ita

oēs nouerit: sed nā  
male. c Nā ita dī  
me amēt. Bene fūta,  
nā sine iuridādo in  
credibile est sit bona  
socrus. d Qd me  
accusat. Dīest i co vt  
sit: i co q̄ me accusat.  
e Nunc vir sum ex  
tra noxam. Nā quod  
post quod socrus oēs  
iniquas effi intelligit  
quibus iniquas. i. nō

ribus: quia socrus nomē est ad aliquid dīcū. f Ita an  
niū induxerūt. Indutere animū clūta tenere: vt admittat.  
persuadere animo suo. g Haud pol me quidem esse in  
quam subaudiendum a superiorē est: vt sit pol pio plenē  
reverando. Haud pol me quidē, subaudiēdūm sāo c̄st aut

## Ecyrae fol. CXLIII.

nous & esse: aut tale  
quid secundum

que famis  
liaris est his qui secū  
loquuntur.

Nec hoc qui mis  
hi eueniat: qui vnde:  
Multis modis vche-

Animum induxerunt socrus omnes esse iniquas: haud

Pol me qdē. nam nunc̄ secus habui illā: ac si exme

Esset nata: nec qui hoc mihi eueniat scio: nisi pol

Filium multis modis iā expecto ut redeat domum

menter iam expecto:  
ut redeat: quia nihil  
in matre est expectare  
filiū: siccirco redeat  
additum multis mo  
dis.

### Tertius Actus.

Pamphilus Adolescēs. Parmeno Seru?

Emini ego plura acerba credo esse

Ex amore homini vñc̄ oblata q̄ mihi. heu

Me infoelicem; hancine ego vitam p̄sli perdere?

Hancine causa ego eram tantopere cupidus redeundi

Domum. cui quanto fugarat p̄stabilius vbi vis

Gentium ætatem agere: q̄ huic redire: atq̄

Ita esse miserum me resuscitere. nam nos omnes

Quibus est aliquid aliquis obiectus labor: oē quod est:

Interea tempus prius q̄id rescutum est lucro est:

Par, at sic citius qui te expediā his eternis reperias.

Si non redisses: hae iræ factæ essent multo ampliores.

Sed nūc aduentū tuū ambas pamphiles scio reuerituras,

nimis cū tragicū sit  
ret. Satius erat in ma  
ri penit. h Atq̄  
hęc ita ē mi. me resū;  
Quod ait lachrymat  
is est. Resciseere ē vix  
reperi: quod de idu  
strīa querat celatiū.

I Nā nos oēs q̄bus  
est aliquid. Aut deest  
apud: ut sic apud vos  
oēs: aut nos oēs pro  
nobis om̄ib⁹. nam  
nos om̄es: ratio su  
perioris sensus: & de  
est apud: aut penes:  
aut quid tale. Nā nos  
oēs quibus est: cōstat  
hanc

rettulit  
em lucrī ē nō ad nos  
oēs: fed a quibus ē ali  
iquid: ut sic odo. Nā  
quibus est aliiquid ali  
quis obiectus labor  
luci ē ips⁹: hoc ē nos  
oēs: Nā nobis q̄b⁹.  
hac figura vius: stet  
am Tull⁹ pro Mure  
na. Pr̄terq̄ ne sepul  
ch⁹ ac beatum puta  
ret: ei quoq̄ carmē cō  
positū elt: nā ille datū  
utū casū subiecit cōp

posuisset noīariū: & totū Apollodori elt: qui sic ait.

k Quibus est aliquid. Hoc gen⁹ allocuōt⁹ ab  
solutū dī. Tale elt apud Virg. Craftina lux mea si non irri  
ta dicta putaris in. g. e. f. c. a. I Recitū elt.

sc: sed sic. m At sic citius q̄, te: At hoc mō q̄ ves  
nisti: & discordias elīe didicisti celeri rep̄e poteris: quō trū  
nis te absoluas: & bñ expediā erūnis: aut em̄ soluant nos

AA 2

D EMI ego plura acerba. Hic al locutio est per cōquestione, & bñ nō se a matorib⁹ mō: sed in foelicibus amatorib⁹ cōparauit: & princeps p̄t̄ est a summa totius mali. a Nemī ego plura acerba. Ab eo loco p̄questione in q̄ dī: q̄ nill̄ ferē talia ad uera contingent. Ne tmini ego plura acerba: Nemī conturbasti: & tragicī in hac sce na dolores essent non comic: nisi adderet ex amore acerba credo esse. b Ex amore acerba: dupliciter eue nerunt Pāphilo ex p̄ terito de meretrice. ex p̄senti de vxore.

c Heu me infoelicē. Ab ipa simplici exclama tione. Heu me infoelicē. Lachrymans hoc dicit. d Hācine ego vitā. Ab eo quod ab aduersis ad aduersa delatus sit.

e Parsi pdere. Si par to conseruo pari facit. patco venī do peperū. mō ergo cō tinui abstinui significat. f Cupidus redeudi dcmū. Ab eo quod cōtra spē cōtingit malū. g Vbi vis gentiū ages re. Magna detestatio p̄fentis loci. eligere: q̄uis terrā: vī: q̄t uis gentiū: quā cā in qua est. Virg. Tolite me reueri quascū q̄: adubcite terras: & gentiū abundat hic. & bñ vbi vis gē tiū agere gratē: quā supra dixerat. Hancine ego vitā pari.

## Tertius Actus

eure abeūtes: autē pediūt: & ligāt adueniētes. Ut soluite, me  
teueri. f. c. At sic ciuius q̄ sentēta contraria: nā supra sic colle  
git: si ignorare mala sua vnicuiq̄ bonū est: sequit: vt malū  
sit: ea cito cognouiss̄: in fra sic: si malis suis succurrere vniūciū  
q̄ q̄ plurimū bonū est: sequit: vt ea cito cognouisse sit per  
q̄ optimū: sed nē adūctū tuū ambas. p. f. r. ne accusare alet  
rā altera audeat. o Rē cognoscēs. Melius est rem q̄ lītē.

Rē co. irā expedites. r.  
l. g. r. Triculōs sentē  
tia: & bono ordinev  
sus. priūm fit quēret  
la: deinde ponit iracū  
dia. postremo reditur  
in consiliū. p. Le  
uia sunt q̄ tu pergra  
ua eē. Gen⁹ cōsolatio  
nis: nō a substantia: s̄  
a q̄ uātate: nō dicit n̄  
eli: cām sollicitudis:  
sed leuē dicit.

q. Quę tu pgr. eē. Bñ  
additū p̄tra leuia: nō  
grauata: led pgraūa. le  
uia sunt a quātate.  
Quę tu in ani. Id ē p̄  
sualisti tibi.

z Quid con. me. An  
quii q̄: vſc̄. vt sol: in  
vero amore ipsa cōso  
latiōe tēgrefcit dolor:  
& ingeniose: nō inq̄  
v. rū dici: sed cōsolat  
ris me: & bñ p̄ often  
dis sōr te: q̄ miser fū.  
s. Priusq̄ hāc. v. d.  
Hoc refer ad illud ca  
put in quo ait. Nemī  
ni plura e. a. c. e. e. a. et  
et cetera. Priusq̄. h. v. d.  
Ante rē. t Habe  
bā ali. ani. am. pe. An  
miser sit in amore.